AHMOX AIONYZIOY

EAAHNIKH AHMOKPATIA Ay. XTépavoc 10/10/2016
NOMOZ ATTIKHZ ApiB. NnpwT : ...... 28177......
AHMOZ AIONYZOY

A/NZH OIKONOMIKQN

TMHMA : NMTPOMHOEIQN

A/NZH : A. MAPAGQNOZ 29&

AOANAZIQY AIAKQY -T.K. 145 65

NAHPO®OPIES :©£00001ad00U DWTEIVN

THA : 213 2030613- Fax : 2132030630

MnPOZ
Tov Mpoedpo TN OIKOVOUIKNG EmiTponng

OEMA : 'Eykpion npakTikoU TG ENITponng AlaywviopoU yia Tnv MpounB&ia Ynnpeciov
SuvtApnong kai Mpopn6siagc H/M EZonAlopoU Kripiov Zuvtipnon kai EnIOKEUR
Kauotnpwv, npopnBsia & Zuvtipnon KAIpaTmioTik®v Mnxavnuatwv kai AQYn OXETIKAG
anogaong

Me Tnv un ap18.90/17-5-2016 anogpacn AnuoTikoU ZuuBouAiou eykpiBnke n dlevEpyela TNG
Mpoundeiac Ynnpeoiwv ZuvthApnong kal Mpoundeiac H/M EEonAiopol KTipimwv SuvThApnon Kal
Eniokeun Kauotnpwyv, npoundeia & Zuvthpnon KAIHATioTIk®v Mnxavnuatwv) peE TNV d1aywVIOTIKN
diadikaacia Tou nNpodXeIpou dlaywVviGHou .

Me Tnv un’ap10.261/29-8-2016 ano@acn Tng OIKoVouIKNG EmiTponng : a) eykpidnke n danavn
yia Tnv MpounBeia H/M EEonAiopou KTipiwv ZuvTrpnon kal Eniokeun Kauotnpwv, npounbeia &
SuvtApnon KAlpaTioTikwv MnxavnuaTtwy, n d1ddson Tnc nictwong nocol 4997,20 € ot BApog Tou
K.A 10.6261.0009 ME Tnv ovopdoia <«XuvTnpnon kal Eniokeur) KauoTrpwv AnyoTikoU
KataotrpaTtog kal pageiov AnuoTikwv EvoTTwv», nocoU 12.548,80€ ot Bapog Tou K.A
10.6265.0002 pe Tnv ovopaacia «ZuvThpnon kal Eniokeur) EninAwv kal Aoinou €EonAIguoU SKEUWV
kal AoinoU EEonAiopoU» kal nogou 6.882,000 € os Bapog Tou K.A 10.7135.0012 pe Tnv ovopaaia
«MpounBeia KAipaTioTikwv Movadwv WukTwv KAN AnpoTikwv KTipiwv »,kal B) eykpibnke n un
apiB 18/2016 peAéTn nou cuveTage n A/von MepiBaAlovToc Kal ol 0pol dIakNPUENG ToUu NPOXEIPOU
dlaywviopou .

Me Tnv un api® 1601/24521/9-9-2016 Anogpacn Anpapxou npoknpuxbnke o dlaywVviouog
yla Tig 22-09-2016.

>TIG 22-09-2016 n EmiTponn ouykpoTnOnke kal oUVETAEE To NPAKTIKO No 1 nou anoTeAsi
avanoéonacTo PHEPOG TNG napouaoac, oUU@wva HE TO OMoio :

EvToc Tou ¥povou dlevépyelag Tou dlaywVviopoU Kal PEXP! TN AREN Tou npoonABe  kai
nap€dwoe eUnpPoBECcUWEC VWMoV TNG €MITPOMNNAC (PAKEAO MPOCPOPAC O MNAPAKATW UMOWAPIOG
avadoxog:

AGtech N -KATZOINANNHZ &ZIA O.E

EninAéov €ixe oTalei TaXudpoUIKWCG, OTO YEVIKO MPWTOKOAAO Tou ARuou, npoo@opd anod Tnv
napakaTw €Taipeia :

ICON GROUP TEXNIKH E.TM.E

O1 npookopilopevol pakelol Twv dlaywvifopévwv aplBunbnkav kal povoypa@Tnkav ano Tov
Mpoedpo kal Ta YEAN TG Emimponnc.

MapeABoliong TNG wpag €nidoong Twv NPOoCPOPWV KAl PN undpXovtog aAAou evdlapepouEvou, N
EmTponn kApu&e Tn AREN TnNG nmapdadoong Twv MPoo@OpPW®V Kal GUVEXICE Tn ouvedpiacn yla Tnv
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KaTaypagpn Kal Tov £AEYX0 TwV JIKAIOAOYNTIKWYV CUPHETOXNG MOvVoypagovTac Ta OikaloAoynTika
OUMMETOXNAC.

Ol EUPIOKOPEVOI OTOV AVOIXTO (PAKEAO, ECWTEPIKOI PAKEAOI, MOU MEPIEXOUV TNV OIKOVOUIKN Kal
TEXVIKN Npoopopd NApEPEIVAV OPPaAYICUEVOL.

MeTa TNV Kataypa®pr TwvV dIKAIoAOYNTIKWV akoAoUBnos o €AeyxoC TNG NANPOTNTAG AUTWV TWV
napanavw kai n EmiTponr €KpIvE OHOPWVWG OTI Ol (PAKEAOI TWV CUHPPETEXOVTWV €ival NARpNg,
kabwg nepieAdpypfavav oAa Ta dikaloAoynTiKG CUMPETOXNG nou npoBAEnovTal ano Tn diakhApuén
Kal Toug €kavav dekToUG yia Tn CUVEXEIa Tou dlaywViouoU.

>Tn ouvexela n Enitponn npogfn oTnv anoo@pdayion Kal ToV EAEYX0 TWV PAKEAWV TNG TEXVIKNG
NPooPOoPAc TWV CUMMPETEXOVTWY Kal OTn HOvVOoypa@r] Tou MEPIEXOUEVOU TOUG, EVW Ol (PAKEAOI TNG
OIKOVOMIKNG Npoo@opdag povoypapnbnkav eEWTEPIKA Kal MNAPEPEIVAV  OPPAYIOHEVOl , EVO
avaypaenke o auTtoUg o idlo¢ aUu&wv apiOuOC PE aQUTOV MOU avaypa@nke OTOV (PAKEAO TwWV
dikaloAoynNTIK®WV.

AnoO ToVv £AEYXO MPOEKUWE OTI Ol TEXVIKEG MPOOPOPEG TWV CUHPHPETEXOVTWV NTAV CUPNPWVEG UE
Tnv un’' api® 18/2016 peAeétn TN AlelBuvong MepiBaAlovToc kair n EmTponn Alaywvicouou
npoxwpnos os Onuocia cuvedpiaon kal oTnv anoo@payicn Kal Povoypagr TwV OIKOVOUIK®YV
NPOCPOPWY TWV CUHUHPETEXOVTWYV .

AkoAoUBwc n EniTponr), avakoivwoe kal KATEypawe TIC NPOCPEPOUEVEG TINEG TWV unowneiwv
avadoxwv, onwc (paiveral oTov NApakaTw nivaka.
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OMAAA 1.
ZYNTHPHZH KAl
EMZKEYH
KAYZTHPQN
AHMOTIKQN
KTIPIQN
Zuvtpnon 10,00 | 220,00 193,00 180,00 2.200,00 | 1.930,00 | 1.800,00
OUCTAMATOG
AéBNTa-kauoTApa
Kal AoITTWV
dlatagewy
AeBnTooTaciou
(8ikTua,
TTUPOORECTHPEG,
K.T.A) avd
ouoTnNUa
MpounGeia 1,00 |1.380,00 |1.214,00 | 1.104,00 | 1.380,00 | 1.214,00 | 1.104,00
QAVTAAAQKTIKWV
wg Texvikn
Mepiypagn B1.
MpounGeia 1,00 450,00 | 396,00 439,00 450,00 396,00 439,00
Epyaciag wg
Texvikn
Mepiypagn B1.
ZYNOAO OMAAAZ (1) 4.030,00 | 3.540,00 | 3.343,00
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ZYNTHPHZHZ KAI ENIZKEYHZ
KAYZTHPQN AHMOTIKQN KTIPIQN

OMAAA 2.

ZYNTHPHZH KAI
EMIZKEYH
KAIMATIZTIKQN
MHXANHMATQN
AHMOTIKQN
KTIPION

Eodrrag
ouvTAPNON
KAIMATIOTIKAG
povadag
dlaipouevou
TUTTOU (Split unit).

86,00

14,00

12,32

10,00

1.204,00

1.059,52

860,00

E@dtag
ouvTApNON
TOTTIKAG
KAIMATIOTIKAG
povadag (fan coll
unit i KavaAdTn).

32,00

13,00

11,44

10,00

416,00

366,08

320,00

Emiokeun
KEVTPIKNAG
KAIMATIOTIKAG
povddag Tng A.E.
Avoifng

1,00

1.000,00

970,00

800,00

1.000,00

970,00

800,00

Zuvtripnon/Emiok
€UNA TNG KEVTPIKAG
KAILOTIOTIKAG
povddag oTo
KTipIo €TTi TNG
000U Kolunoewg
©€e0oTOKOU KOl
AekeAeiag

1,00

1.500,00

1.455,00

1.200,00

1.500,00

1.455,00

1.200,00

MpounBeia
QAVTAAAQKTIKWV
KAIJATIOTIKWV
MOVAdWY WG
Texvikn
Mepiypaopn B2.

1,00

4.000,00

3.520,00

2.800,00

4.000,00

3.520,00

2.800,00

MpopnBeia
epyaciag
KAIJOTIOTIKWV
Hovadwyv wg
Texvikn
Mepiypagn B2.

1,00

2.000,00

1.760,00

1.800,00

2.000,00

1.760,00

1.800,00

ZYNOAO OMAAAX (2)

ZYNTHPHZHZ KAI ENIZKEYHZ
KAIMATIZTIKON MHXANHMATQN
AHMOTIKQN KTIPIQN

10.120,00

9.130,60

7.780,00

OMAAA 3.

NMPOMHOEIA KAl
ErKATAZTAZH

KAIMATIZTIKQN

MHXANHMATQN

KAipaTioTikd
24.000 btu e 3 m

1,00

850,00

824,00

810,00

850,00

824,00

810,00
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dikTUO (ME
eykatdoraon)
MpounBeia 1,00 | 4.700,00 | 4.549,00 | 3.600,00 | 4.700,00 | 4.549,00 | 3.600,00
KAIMATIOTIKWY (M€
eykatdoTaon), wg
Texviki
Mepiypaogn B2.
ZYNOAO OMAAAZ (3) 5.550,00 | 5.373,00 | 4.410,00
MPOMHGEIA KAI ETKATAXTAZH
KAIMATIZTIKQN MHXANHMATQN
KAI YINOZYZTHMATQN
KAIMATIZTIKQN ETKATAXTAZEQN
AHMOTIKQN KTIPIQN
ZUvoAo 19.700,00 | 18.043,00 | 15.533,00
®.M.A 24% 0 0 4.728 | 4.330,46 3.727,92
evikd 2uvolo 24.428,00 | 22.374,06 | 19.260,92

KaToniv TwvV aveoTEpw Kal apou £AaBs un' owiv:

Tnv un’ ap. npwT. 1601/24521/9-9-2016 ano@acng Anuapyou ,

Tic diata&eig Tou MA 28/1980,

Tnv un’ ap. 111/2016 anogpaon Tng OikovouIkhg ENITponng,

Ta oToixeia nou nepiAaypavovral aTov (PAkeAo TnG epnpodBeopa unoBAnbeiocag
Npoc@opAac ToU GUHUHETEXOVTOG.

n emiTponn diaywviopoU npoteivel npog Tnv Olkovouikn EniTponr Tnv avabeon yia Tnv napoxn
unnpeociwv« MPOMHOEIA YINMHPEZIQN YNTHPHZEIZ KAI MTPOMHOGEIA H/M EZONAIZMOY
KTIPIQN (ZYNTHPHXZH KAI ENIZKEYH KAYITHPQN , NPOMHOEIA& ZXYNTHPHZH
KAIMATIZTIKQN MHXANHMATQN)>» oTnv €taipeia AGtech N.KATZOITANNHZ & ZIA O.E

N onoia Npoag@EPEl TIC UNNPETIEG TNG OTNV GUVOAIKA TIUN Twv 19.260,92€ cuun/vou ®MA 24%,
yla OAEC TIC opadec Tou npolUnoAoyiopoU TNG HEAETNG .

AW

>To onueio auTd n emiTponn KAEivel To Napov NPakTiko.

To napdv cuvTaxdnke kal unoypagpnke os Tpia (3) avTiypaga.

Koatéomy tov avotépo tpoteivetar vo Anedel Andépaocn tng Owovopkng Emtponng yuo:

1.-H £ykpion Tou npakTikoU No 1 Tng emiTponng dievépyeiag kal agioAdynong Tou diaywviopou ,

2.-H kaTtakUpwon Tou diaywviopoU : otnv etaipeia AGtech N KATZOINANNHZ & >IA O.E
avTi Tou ouvoAikoU noooU Twv 19.260,92 € yia OAeC TIG OPADES .

3.-Tnv anodéoyeuon:

a) noooU 851,88 and Tov K.A 10.6261.0009 pe Tnv ovopaocia «ZuvThnpnon kal Eniokeury KauoThpwv
AnpoTikoU KataoThpaTog kal Fpageinv AnpoTIK®V EvoTnTwvs

B) nooou 2.901,60 ano Tov K.A 10.6265.0002 pe Tnv ovopdcia «ZuvTnpnon kair Enmiokeuny EninAwv kai
NoinoU eEonAiopol Zkeuwv kal AoinoU EEonAiopoU».

y) nooou 1.413,60 ano Tov K.A 10.7135.0012 pe TnVv ovopacia «MpounBsia KAIpaTioTikwv Movadwv WukTov
KAN AnpoTikwv KTipiov »

H AvTIOnuapxog
O1kovouIknG Alaxeipiong

STEAAa-Zopia Mayyiva
Juvnuuéva:
1.To npakTikd a&ioAdynong Tou diaywviopou
2.01 0IKOVOUIKEG NPOCPOPEC TWV CUUHUETEXOVTWV
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EAAHNIKH AHMOKPATIA AyioG ZTE(pavog, 22-9-2016
NOMOZ ATTIKHZ

AHMOZ AIONYZOY

Tax. A/von: A. Mapabmvog 29 & AB. Aiakou

T.K.: 145 65 ‘Ayi0oG ZTEQAVOG

TnAépwvo: 213-2030600

Ap16. Fax: 213-2030630

NMPAKTIKO No1l

TnG EmiTponnc Alaywviopou, nou ouaThlnke cUP@wva Pe Tnv ap. 111/2016 Anogaacn Tng
Oikovopikng Enimponnc Tou Afpou AlovUoou, yia Thv napoxn Tng unnpeaiag « MPOMHOEIA
YMHPEZIQN ZYNTHPHZEIZ KAI MPOMHOEIA H/M EZOMNAIZMOY KTIPIQN ( ZYNTHPHZH
KAI ENIZKEYH KAYZTHPQN , MPOMHOEIA& ZYNTHPHZH KAIMATIZTIKQN
MHXANHMATQN) » npolUnoAoyiopoU danavng 24.428,00€€ cupnepihapBavouevou d.M.A.
24%.

>To Anuapxeio Tou Afpou AlovUoou onuepa, TV 22 SenteuBpiou 2016, nuépa MeunTn  Kalr wpa
10:00 n.y. ouvedpiace n EmiTponn dievépyelag kal agloAdynong anoTeAEOUATwY dIaywVIOH®WV Kdal
ansubeiag avabeonc unnpeoiwy, Epyaci®v Kal JETa@opwv KaTtoniv Tng un' apib. npwt. 24524/9-9-
2016 €yypa@ng npookAnaong yia cuvedpiaon Tnc AvTidnuapyou OlkovouikAg Alaxeipionc.

>Tn ouvedpiaon TNC ENITPONAC NTAV NAPOVTEC:

1. KovTtakng Kupidkog - ANUOTIKOG SUuBoUAOC, Npoedpog,
2. Mmitolvng AvaoTdaciog - AnUOTIKOG YRNAAANAOG, TAKTIKO YEAOG,

3. BAdaxou Eutuyxia - AnpoTiKOC YRAAANAOG, TAKTIKO PEAOC.

ApoU n emTponn €AaBe un' OWIV TOoug Opouc TNG OIaKNPUENG, kKnpuxbnke n &vapén Tou
dlaywviopoU aTig 10.00 n.y. KaTténiv, kaAeos 6coug eniBupolv va Napouv PEPOG OTo dlaywVviouod
va npoogABouv kal va napadwoouv Ta OIKAIOAOYNTIKA OUMMETOXNG, OE €vIdio KAEIOTO Kal
O@PAayIoUEVO (PAKEAO, HECA OTOV onoio Ba nepiExovTal Kal oppayICHEVOl (PAKEAOI PE TIC TEXVIKEC
Kal OIKOVOUIKEG MPOOPOPEC, KAl va emdeiEouv To deATIO TAUTOTNTAC TOUG.

-1-

EvTOog Tou xpovou dievepyelac Tou dlaywVviopou Kal PEXPI TN ANEN Tou npoonABs kal napedwas
EUNPOBECUWE EVWNIOV TNC EMNITPONNG PAKEAO NPOCPOPAC 0 NAPAKATW unoYngploG avadoxog:

AGtech I.KATZOI'TANNHZX &=IA O.E

EninAéov €ixe oTalei TaxudpouIKWG, OTO YeEVIKO MPwTOKOAAO Tou ARuou, npoo@opd and Tnv
napakaTw €Taipeia :

ICON GROUP TEXNIKH E.TM.E

O1 npookopilopevol (pakelol Twv dlaywvifopévwv aplBunbnkav kal povoypa@Tnkav ano Tov
Mpoedpo kal Ta YEAN TG Emimponnc.
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MNapeABoliong TG wpag €nidoong TwV NPOCPOP®V KAl UN UNapXovToc AAAou evdlapepoPEvou, N
EmTponn kApu&e Tn AAEN TnNG mapdadoong Twv MPoo@OopPWV Kal GUVEXIOE Tn ouvedpiacn yia Tnv
KaTaypagn kalr Tov EAeyxo Twv OIKAIOAOYNTIKWV CUHPKPETOXNG HovoypdagovTag Ta dikaloAoynTika
OUMMETOXNG.

Ol EUPICKOMEVOI OTOV aVOIXTO (PAKEAO, ECWTEPIKOI (PAKEAOI, MOU MNEPIEXOUV TNV OIKOVOMIKI Kal
TEXVIKI Npoo@popd NApEPEIVAV aPPAYICUEVOL.

MeTa TNV KaTaypagn Twv dIKAloAoyNnTIKWV akoAoUBNoE o €AeyXoG TNG NANPOTNTAG AUTWV TWV
napanavw kair n Enitponn €kpive opo@wVWG OTI OI PAKEAOI TWV CUMUETEXOVTWV €ival NARpNG,
kabwc nepieAaupfavav oAa Ta dikaloAoynTIKG CUPPETOXNG nou npoBAEnovTal ano Tn diakfApuén
Kal Toug €kavav 0gkToUG yia Tn oUVEXEIa Tou SlaywViouoU.

>Tn ouvéxela n Emitponr npo€n otnv anoo@pdyion Kal ToV EAEYX0 TWV PAKEAWV TNG TEXVIKNAC
Npoo@opPAG TwWV CUMHETEXOVTWY Kal OTn HOovoypa@r] Tou MEPIEXOUEVOU TOUG, EVW Ol PAKEAOI TNG
OIKOVOUIKNG Npoo@opac Hovoypapndnkav eEWTEPIKA Kal NAPEYEIVAV  OPPAYIOUEVOlI , EVW
avaypa@nke oe autouc o idlo¢ auEwv aplBUoc PE AUTOV MOU avaypa@pnke oTov (PAKEAO TwV
dIKaloAoyNTIKWV.

AnoO Tov £AEYXO MPOEKUWE OTI Ol TEXVIKEG NMPOOPOPEG TWV CUHPHPETEXOVTWV NTAV CUPNPWVEG UE
Tnv un’ api® 18/2016 peAeTn Tng AleuBuvong MepiBaAlovTog kal n Emitponn Aiaywviopou
npoxwpnos os Onuocia cuvedpiaon kal oTnv anoo@pdayicn Kal Jovoypadr TwV OIKOVOUIK®OV
NPOCPOPWV TWV CUHUHETEXOVTWV .

AkoAoUBw¢ n EniTponr), avakoivwoe Kal KATEYPAWE TIC NPOCPEPOUEVEG TINEC TWV unownPiwv
avadoxwyv, Onwc (paiveral gTov NapakaTw nivaka.
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OMAAA 1.
ZYNTHPHZH KAI
EMIZKEYH
KAYZTHPQN
AHMOTIKQN
KTIPIQN
ZuvTApnon 10,00 | 220,00 193,00 180,00 2.200,00 1.930,00 1.800,00
OUCTAMATOG AéBNTa-
KQuOoTHPA Kal AOITTWV
dlataewy
AeBnTooTaciou
(SikTua,
TTUPOORECTAPEG, K.T.A)
ava ouaThua
Mpouneia 1,00 | 1.380,00 | 1.214,00 | 1.104,00 [ 1.380,00 1.214,00 1.104,00
AVTOAAOKTIKWY WG
Texvikn Mepiypaen
B1l.
MpopnBeia Epyaciag 1,00 450,00 396,00 439,00 450,00 396,00 439,00
wg Texvikn Meprypaen
B1l.
ZYNOAO OMAAAZ (1) 4.030,00 3.540,00 3.343,00
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ZYNTHPHZHZ KAl EMIZKEYHZ
KAYZTHPQN AHMOTIKQN KTIPIQN

OMAAA 2.

ZYNTHPHZH KAI
EMNIZKEYH
KAIMATIZTIKQN
MHXANHMATQN
AHMOTIKQN
KTIPION

E@dtrag ouvtripnon 86,00
KAIJATIOTIKAG MOVAdaG
dlaipoupevou TUTTOU
(split unit).

14,00

12,32

10,00

1.204,00

1.059,52

860,00

E@dtrag ouvtripnon 32,00
TOTTIKAG KAIMATIOTIKAG
povadag (fan coil unit
1 KAVOAATN).

13,00

11,44

10,00

416,00

366,08

320,00

ETiokeun KevTpIKAG 1,00
KAIMOTIOTIKAG Jovadag
NG A.E. Avoigng

1.000,00

970,00

800,00

1.000,00

970,00

800,00

Zuvtipnon/Emiokeun 1,00
TNG KEVTPIKAG
KAIMOTIOTIKAG Jovadag
OTO KTipIO €TTi TNG
000U Kolunoewg
O¢coTdKou Kal
AgkeAeiag

1.500,00

1.455,00

1.200,00

1.500,00

1.455,00

1.200,00

MpopnBeia 1,00
QAVTAAAOQKTIKWV
KAIMOTIOTIKWV
MovAadwv wg TeXVIKN
Mepiypaopn B2.

4.000,00

3.520,00

2.800,00

4.000,00

3.520,00

2.800,00

MpopnBeia epyaciag 1,00
KAIMOQTIOTIKWV
MovAadwv wg TeXVIKNA
Mepiypaopn B2.

2.000,00

1.760,00

1.800,00

2.000,00

1.760,00

1.800,00

ZYNOAO OMAAAX (2)

ZYNTHPHZHZ KAl EMIZKEYHZ
KAIMATIZTIKON MHXANHMATQN

AHMOTIKQN KTIPIQN

10.120,00

9.130,60

7.780,00

OMAAA 3.

NMPOMHOEIA KAl
ErKATAZTAZH

KAIMATIZTIKQN

MHXANHMATQN

KAipaTioTikd 24.000 1,00
btu pe 3 m dikTuo (Me
gykatdoraon)

850,00

824,00

810,00

850,00

824,00

810,00

MpopnBeia 1,00
KAIMOTIOTIKWV (ME
gyKataoTaon), we

Texvikn Mepiypagn
B2

4.700,00

4.549,00

3.600,00

4.700,00

4.549,00

3.600,00

ZYNOAO OMAAAZ (3)

5.550,00

5.373,00

4.410,00
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NMPOMHGEIA KAl ETKATAXTAZH
KAIMATIZTIKON MHXANHMATQN KAI
YMOZYZTHMATQN KAIMATIZTIKQN
ErKATAXTAZEQN AHMOTIKQN KTIPIQN

>0voAo 19.700,00 | 18.043,00 | 15.533,00
d.M.A 24% [ 0 4728 | 4.330,46 3.727,92
evikd ZUvoAo 24.428,00 | 22.374,06 | 19.260,92

KaToniv TwV aveoTEpw Kal apou £AaBs un' owiv:

Tig diatd&eig Tou MA 28/1980,

® N o U

NpocPopAac ToU GUHUHETEXOVTOG.

Tnv un’ ap. npwT. 1601/24521/9-9-2016 anopacng Anuapxou ,

Tnv un’ ap. 111/2016 anogaon TnG OIKOVOUIKAG EniITponng,
Ta oToixeia nou nepiAayBavovral coTov (PAakeho TnG epnpodeopa unoBAndeicag

n emTponn diaywviopoU npoTeivel npog Tnv Oikovouikn EniTponr Tnv avabeon yia Tnv napoxn

unnpeciov  « TMPOMHOEIA YIMNHPEZIQN ZXZYNTHPHZEIZ KAI

EZOMAIZMOY KTIPIQN (ZYNTHPHZH KAI ENIZKEYH KAYZTHPQN
SYNTHPHZH KAIMATIZTIKQN MHXANHMATQN)>» ortnv etaipeia AGtech MKATZOINANNHZ &

2IA O.E

MPOMHOEIA H/M

MPOMHOEIA&

N onoia Npoag@EPEl TIC UNNPETIEG TNG OTNV GUVOAIKA TIUN Twv 19.260,92€ cuun/vou ®MA 24%,

yla OAEC TIC opadec Tou npoUnoAoyiopoU TNG HEAETNG .
>To onueio auTd n emiITponn KAEiVeEl To Napov NPAkTIKO.

To napdv cuvTaxdnke kal unoypagpnke os Tpia (3) avTiypaga.
H ENITPOMNH
1. KovTtakng Kupidkog

2. Mmitolvng AvacTaaiog

3.  BAaxou EuTtuyia

>eAida 8 anod 8




